
PATVIRTINTA 

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų 

buhalterinė apskaita“ direktoriaus  

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225 

 

Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamasis raštas 

2020 - 04 - 20 

 

Vadovaujantis LR finansų ministerijos 2008m. gruodžio 31d. įsakymu Nr. 1K-465 

teikiame informaciją apie: 

1. Išlaidų sąmatos vykdymą pagal patvirtintas programas, priemones ir finansavimo šaltinius, 

biudžetinių lėšų likučius (1 priedas);  

2. Informaciją apie vykdomus Europos Sąjungos (ES) fondų ir (arba) tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis finansuojamus projektus (2 priedas). 

 

Direktorius     Dalia Lapėnienė 

  

KBĮBA grupės vadovė (pavaduotoja)   Vilija Žiūkienė 

 

Ataskaitas parengė KBĮBA specialistas  Daiva Zykuvienė 

  



Asignavimų planas
Panaudoti 

asignavimai 

Patikslintas 

asignavimų planas  

Panaudoti 

asignavimai 

Asignavimų panaudojimo 

pokyčio (7) 

Ataskaitinio laikotarpio 

asignavimų nepanaudojimo (8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
01. Pograma "ekonominės raidos skatinimo 

programa"
0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0

1.1 Priemonė
0 0 0 0 0 0,0

1.1.1. lėšų šaltinis 0 0,0

2.
02. Pograma "Sumanios ir pilietiškos visuomenės 

ugdymo programa"
460802,50 346128,55 441441,26 315453,03 -30675,52 125988,2

2.1. 
Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Jono ir 

Petro Vileišių mokykloje
453597,50 338924,65 441441,26 315453,03 -23471,62 125988,23

2.1.1. 41 Mokymo lėšos 274000,00 188668,23 294430,00 188781,25 113,02 105648,75
Tikslinis asignavimų 

padidinimas
Panaudota pagal poreikį

2.1.2. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 144600,00 133452,88 127400,00 113273,28 -20179,60 14126,72
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas
Panaudota pagal poreikį

2.1.3. 7101 Biudžetinių įstaigų patalpų nuoma 5100,00 3272,35 3200,00 1104,70 -2167,65 2095,30
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas
Panaudota pagal poreikį

2.1.4.

7109 Biudžetinių įstaigų patalpų nuoma (praėjusių 

metų biudžeto lėšų likučio, naudojamo einamaisiais 

metais lėšos)

2209,78 2209,78 54,29 54,29 -2155,49 0,00
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas
Panaudota pagal poreikį

2.1.5. 7301 Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose 6900,00 0,00 4000,00 338,99 338,99 3661,01
Tikslinis asignavimų 

padidinimas
Panaudota pagal poreikį

2.1.6.

7302 Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose 

(praėjusių metų biudžeto lėšų likučio, naudojamo 

einamaisiais metais lėšos)

20787,72 11321,41 12356,97 11900,52 579,11 456,45
Tikslinis asignavimų 

padidinimas
Panaudota pagal poreikį

2.2.

Konkursų, olimpiadų, sporto ir sveikatinimo, 

karjeros bei kitų renginių organizavimas Kauno 

miesto mokyklose

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.1. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 0,00 0,00

2.2.2. 5102 Savivaldybės biudžeto lėšos 0,00 0,00

PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ 

direktoriaus 

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225

1 priedas 

IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMAS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS, PRIEMONES IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

Priežastys

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir priemonės 

pavadinimas
Eil. Nr.

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis Ataskaitinis laikotarpis Asignavimų 

panaudojimo 

pokytis, Eur       (6-

4)

2020-03-31

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų likutis 

Eur (5-6)



2.3. Pastatų ir kiemo statinių priežiūra ir 

remontas
7205,00 7203,90 0 0 -7203,9 0,0

2.3.1. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 7205,00 7203,90 -7203,9 0,0
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas
Panaudota pagal poreikį

2.4. 5101 Kauno miesto antrokų mokymas plaukti 1860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3.1. Priemonė 1860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3.1.1. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 1860,00 0,00 0,0
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas
Panaudota pagal poreikį

462662,50 346128,55 441441,26 315453,03 -30675,52 125988,23

Metų pradžioje

Ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

148,16

* pridedamas ataskaitinio laikotarpio pabaigos banko, kasos likutis

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus - ........... Eur.

Debetinis Kreditinis Debetinis Kreditinis

1 2 3 4 5 6 7

41,Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Jono 

ir Petro Vileišių mokykloje

0,1 81,6 81,5 3 mėn.priskaitymai

5101, Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 

Jono ir Petro Vileišių mokykloje

0,6 9,9 0,5 40,5 30,6 3 mėn.priskaitymai

7101, Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 

Jono ir Petro Vileišių mokykloje

1,4 1,4 3 mėn.priskaitymai

7109, Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 

Jono ir Petro Vileišių mokykloje (praėjusių 

metų biudžeto lėšų likučio, naudojamo 

einamaisiais metais lėšos)

7301 Įmokos už paslaugas biudžetinėse 

įstaigose

0,1 1,4 1,3 3 mėn.priskaitymai

7302 Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose 

(praėjusių metų biudžeto lėšų likučio, naudojamo 

einamaisiais metais lėšos)

0,5 0,5 3 mėn.priskaitymai

Iš viso biudžeto priemonėms: 0,6 10,1 0,5 125,4 115,3

Kreditinio 

įsiskolinimo 

pasikeitimas      (5-3)

Banko sąskaitoje

Kortelėje

Kasoje

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir priemonės 

pavadinimas

Įsiskolinimas metų pradžioje, tūkst.Eur
Įsiskolinimas ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje, tūkst. Eur
Kreditinio 

įsiskolinimo 

susidarymo 

priežastis

Biudžetinių lėšų likutis*, Eur Likučio susidarymo priežastys

iš viso



Direktorius Dalia Lapėnienė

KBĮBA apskaitos grupės vadovo pavaduotoja Vilija Žiūkienė

KBĮBA specialistas Daiva Zykuvienė







2020-03-31

(eurais)

ES ar kitos 

tarptautinės 

paramos lėšų

Valstybės 

biudžeto lėšų 

(projektui 

finansuoti)

Savivaldy-bės 

biudžeto lėšų

ES ar kitos 

tarptauti-  nės 

paramos lėšų

Savivaldy-bės 

biudžeto lėšų

Savivaldy-bės 

paskolų lėšų

Įstaigos 

(nuosavų) 

lėšų

Savivaldy-bės 

biudžeto 

lėšomis

Savivaldy-bės 

paskolų 

lėšomis

Įstaigos 

(nuosavo- mis) 

lėšomis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1

Lietuvos 

respublikos 

finansų 

ministerija. 

Pradinis 

mokėtojas 

Lietuvos 

Respublikos 

švietimo ir 

mokslo 

ministerija

IŠ EUROPOS 

SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINIŲ 

FONDŲ LĖŠŲ 

BENDRAI 

FINANSUOJAMO  

PROJEKASO NR. 

09.2.1-ESFA-K-728-01-

0080  

Kauno Jono ir 

Petro Vileišių 

mokykla

Šiuolaikinės 

mokymosi 

aplinkos 

naudojimas 

gernant 

matematikos 

dalyko 

pasiekimus 94303,20 Eur.

381,45

2

Centrum uslug 

WSPOLNYCH 

W 

SOSNOWSCU

Kauno Jono ir 

Petro Vileišių 

mokykla

PARSIFALIS 

legendų 

tyrinėtojas 

skirtas 

skaitymo ir 

rašymo 

pasiekimų 

gerinimui 8825,69 8891,95 4399,22

Direktorius Dalia Lapėnienė

KBĮBA apskaitos grupės vadovo pavaduotoja

Parengė KBĮBA specialistas       Daiva Zykuvienė

Netinkamų 

finansuoti 

išlaidų 

atsiradimo 

priežastys

Finansuojančiai 

įstaigai grąžinta 

lėšų suma 

Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla

Vilija Žiūkienė

PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ 

direktoriaus 

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225

2 priedas

INFORMACIJA APIE VYKDOMUS ES FONDŲ IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMUS PROJEKTUS

(data)

Eil. 

Nr. 

Finansuojanti 

institucija

Finansinės paramos 

programa, pagal kurią 

finansuojamas projektas

Projekto 

vykdytojas

Projekto 

pavadinimas

Bendra projekto 

vertė

Gauta per ataskaitinį laikotarpį Panaudota per ataskaitinį laikotarpį Netinkamos finansuoti išlaidos, kurios buvo 
Netinkamų 

finansuoti išlaidų 

finansavimo šaltinis 

(valstybės ir (ar) 

savivaldybės 

biudžeto programa)



 

 1 iš 9 
 

              

Forma Nr. 2 patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija) 
 

   

                      

   

Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla, 190136549, Demokratų g. 36, 48420 Kaunas 
 

  

   

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 
 

  

                      

   

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
 

  

                      

   

2020 M. KOVO 31 D. 
 

  

                      

     

 
 

      

     

(metinė, ketvirtinė) 
 

      

                      

   

ATASKAITA 
 

  

                      

       

2020 m. sausio 1 d. 
 

 

Nr. 
 

 

 
 

       

                      
        

(data) 
 

             

                      

    

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykloje 
 

    

                      

      

(programos pavadinimas) 
 

     

                      

 Kodas 

Ministerijos/Savivaldybės 100144 

Departamento  

        Įstaigos 190136549 

 Programos 02.01.01.124. 

      Finansavimo šaltinio 7109 

Valstybės funkcijos 09 02 01 01 

(eurais, ct) 

   
Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
Gauti 

asignavimai 
Panaudoti 

asignavimai 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 
metams 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 

1 2 3 4 5 6 7 

2      IŠLAIDOS 1 54,29 54,29 54,29 54,29 

2 2     Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 54,29 54,29 54,29 54,29 

2 2 1    Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 54,29 54,29 54,29 54,29 

2 2 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 54,29 54,29 54,29 54,29 

2 2 1 1 1  Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 54,29 54,29 54,29 54,29 

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 54,29 54,29 54,29 54,29 

      IŠ VISO  331 54,29 54,29 54,29 54,29 
 

  

                      

 

Direktorius    Dalia Lapėnienė 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 
 

 

                      

  

KBĮBA apskaitos skyriaus vadovo pavaduotoja    Vilija Žiūkienė 

(vyriausias buhalteris (buhalteris))  (parašas)  (vardas ir pavardė) 
   



 

 2 iš 9 
 

 

              

Forma Nr. 2 patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija) 
 

   

                      

   

Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla, 190136549, Demokratų g. 36, 48420 Kaunas 
 

  

   

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 
 

  

                      

   

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
 

  

                      

   

2020 M. KOVO 31 D. 
 

  

                      

     

 
 

      

     

(metinė, ketvirtinė) 
 

      

                      

   

ATASKAITA 
 

  

                      

       

2020 m. sausio 1 d. 
 

 

Nr. 
 

 

 
 

       

                      
        

(data) 
 

             

                      

    

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykloje 
 

    

                      

      

(programos pavadinimas) 
 

     

                      

 Kodas 

Ministerijos/Savivaldybės 100144 

Departamento  

        Įstaigos 190136549 

 Programos 02.01.01.124. 

      Finansavimo šaltinio 7101 

Valstybės funkcijos 09 02 01 01 

(eurais, ct) 

   
Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
Gauti 

asignavimai 
Panaudoti 

asignavimai 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 
metams 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 

1 2 3 4 5 6 7 

2      IŠLAIDOS 1 13 000,00 3 200,00 1 104,70 1 104,70 

2 2     Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 13 000,00 3 200,00 1 104,70 1 104,70 

2 2 1    Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 13 000,00 3 200,00 1 104,70 1 104,70 

2 2 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 13 000,00 3 200,00 1 104,70 1 104,70 

2 2 1 1 1  Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 13 000,00 3 200,00 1 104,70 1 104,70 

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 

25 6 200,00 1 200,00 913,62 913,62 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6 800,00 2 000,00 191,08 191,08 

      IŠ VISO  331 13 000,00 3 200,00 1 104,70 1 104,70 
 

  

                      

 

Direktorius    Dalia Lapėnienė 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 
 

 

                      

  

KBĮBA apskaitos skyriaus vadovo pavaduotoja    Vilija Žiūkienė 

(vyriausias buhalteris (buhalteris))  (parašas)  (vardas ir pavardė) 
   



 

 3 iš 9 
 

 

              

Forma Nr. 2 patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija) 
 

   

                      

   

Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla, 190136549, Demokratų g. 36, 48420 Kaunas 
 

  

   

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 
 

  

                      

   

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
 

  

                      

   

2020 M. KOVO 31 D. 
 

  

                      

     

 
 

      

     

(metinė, ketvirtinė) 
 

      

                      

   

ATASKAITA 
 

  

                      

       

2020 m. sausio 1 d. 
 

 

Nr. 
 

 

 
 

       

                      
        

(data) 
 

             

                      

    

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykloje 
 

    

                      

      

(programos pavadinimas) 
 

     

                      

 Kodas 

Ministerijos/Savivaldybės 100144 

Departamento  

        Įstaigos 190136549 

 Programos 02.01.01.124. 

      Finansavimo šaltinio 7301 

Valstybės funkcijos 09 02 01 01 

(eurais, ct) 

   
Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
Gauti 

asignavimai 
Panaudoti 

asignavimai 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 
metams 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 

1 2 3 4 5 6 7 

2      IŠLAIDOS 1 77 000,00 4 000,00 338,99 338,99 

2 2     Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 77 000,00 4 000,00 338,99 338,99 

2 2 1    Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 77 000,00 4 000,00 338,99 338,99 

2 2 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 77 000,00 4 000,00 338,99 338,99 

2 2 1 1 1  Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 77 000,00 4 000,00 338,99 338,99 

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 64 000,00 2 000,00   

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 13 000,00 2 000,00 338,99 338,99 

      IŠ VISO  331 77 000,00 4 000,00 338,99 338,99 
 

  

                      

 

Direktorius    Dalia Lapėnienė 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 
 

 

                      

  

KBĮBA apskaitos skyriaus vadovo pavaduotoja    Vilija Žiūkienė 

(vyriausias buhalteris (buhalteris))  (parašas)  (vardas ir pavardė) 
   



 

 4 iš 9 
 

 

              

Forma Nr. 2 patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija) 
 

   

                      

   

Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla, 190136549, Demokratų g. 36, 48420 Kaunas 
 

  

   

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 
 

  

                      

   

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
 

  

                      

   

2020 M. KOVO 31 D. 
 

  

                      

     

 
 

      

     

(metinė, ketvirtinė) 
 

      

                      

   

ATASKAITA 
 

  

                      

       

2020 m. sausio 1 d. 
 

 

Nr. 
 

 

 
 

       

                      
        

(data) 
 

             

                      

    

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykloje 
 

    

                      

      

(programos pavadinimas) 
 

     

                      

 Kodas 

Ministerijos/Savivaldybės 100144 

Departamento  

        Įstaigos 190136549 

 Programos 02.01.01.124. 

      Finansavimo šaltinio 5101 

Valstybės funkcijos 09 02 01 01 

(eurais, ct) 

   
Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
Gauti 

asignavimai 
Panaudoti 

asignavimai 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 
metams 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 

1 2 3 4 5 6 7 

2      IŠLAIDOS 1 566 679,00 127 400,00 113 421,43 113 273,28 

2 1     Darbo užmokestis ir socialinis draudimas  2 446 879,00 86 250,00 78 552,66 78 552,66 

2 1 1    Darbo užmokestis 3 440 495,00 85 000,00 77 433,26 77 433,26 

2 1 1 1   Darbo užmokestis 4 440 495,00 85 000,00 77 433,26 77 433,26 

2 1 1 1 1  Darbo užmokestis pinigais  5 440 495,00 85 000,00 77 433,26 77 433,26 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais  6 440 495,00 85 000,00 77 433,26 77 433,26 

2 1 2    Socialinio draudimo įmokos  9 6 384,00 1 250,00 1 119,40 1 119,40 

2 1 2 1   Socialinio draudimo įmokos  10 6 384,00 1 250,00 1 119,40 1 119,40 

2 1 2 1 1  Socialinio draudimo įmokos  11 6 384,00 1 250,00 1 119,40 1 119,40 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos  12 6 384,00 1 250,00 1 119,40 1 119,40 

2 2     Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 114 540,00 39 350,00 33 378,40 33 230,25 

2 2 1    Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 114 540,00 39 350,00 33 378,40 33 230,25 

2 2 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 114 540,00 39 350,00 33 378,40 33 230,25 

2 2 1 1 1  Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 114 540,00 39 350,00 33 378,40 33 230,25 

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 5 000,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos 
18 400,00    

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 
19 2 800,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
20 600,00    

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 

priežiūros išlaidos 
21 1 500,00 300,00 264,21 264,21 

  



 

 5 iš 9 
 

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 
25 2 000,00 900,00 586,28 586,28 

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 000,00 300,00 214,00 214,00 

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 91 000,00 33 050,00 28 037,65 28 027,57 

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 
29 2 240,00 800,00 276,26 276,26 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 8 000,00 1 900,00 1 900,00 1 761,93 

2 7     Socialinės išmokos (pašalpos)  102 5 260,00 1 800,00 1 490,37 1 490,37 

2 7 2    Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos 
108 3 000,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

2 7 2 1   Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos)  
109 3 000,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

2 7 2 1 1  Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos)  
110 3 000,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra  112 3 000,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

2 7 3    Darbdavių socialinė parama  116 2 260,00 600,00 290,37 290,37 

2 7 3 1   Darbdavių socialinė parama  117 2 260,00 600,00 290,37 290,37 

2 7 3 1 1  Darbdavių socialinė parama  118 2 260,00 600,00 290,37 290,37 

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 2 260,00 600,00 290,37 290,37 

      IŠ VISO  331 566 679,00 127 400,00 113 421,43 113 273,28 
 

                      

 

Direktorius    Dalia Lapėnienė 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 
 

 

                      

  

KBĮBA apskaitos skyriaus vadovo pavaduotoja    Vilija Žiūkienė 

(vyriausias buhalteris (buhalteris))  (parašas)  (vardas ir pavardė) 
  

 



 

 6 iš 9 
 

 

              

Forma Nr. 2 patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija) 
 

   

                      

   

Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla, 190136549, Demokratų g. 36, 48420 Kaunas 
 

  

   

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 
 

  

                      

   

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
 

  

                      

   

2020 M. KOVO 31 D. 
 

  

                      

     

 
 

      

     

(metinė, ketvirtinė) 
 

      

                      

   

ATASKAITA 
 

  

                      

       

2020 m. sausio 1 d. 
 

 

Nr. 
 

 

 
 

       

                      
        

(data) 
 

             

                      

    

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykloje 
 

    

                      

      

(programos pavadinimas) 
 

     

                      

 Kodas 

Ministerijos/Savivaldybės 100144 

Departamento  

        Įstaigos 190136549 

 Programos 02.01.01.124. 

      Finansavimo šaltinio 7302 

Valstybės funkcijos 09 02 01 01 

(eurais, ct) 

   
Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
Gauti 

asignavimai 
Panaudoti 

asignavimai 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 
metams 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 

1 2 3 4 5 6 7 

2      IŠLAIDOS 1 12 356,97 12 356,97 11 900,52 11 900,52 

2 2     Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 12 356,97 12 356,97 11 900,52 11 900,52 

2 2 1    Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 12 356,97 12 356,97 11 900,52 11 900,52 

2 2 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12 356,97 12 356,97 11 900,52 11 900,52 

2 2 1 1 1  Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 12 356,97 12 356,97 11 900,52 11 900,52 

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 11 856,97 11 856,97 11 400,52 11 400,52 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 500,00 500,00 500,00 500,00 

      IŠ VISO  331 12 356,97 12 356,97 11 900,52 11 900,52 
 

  

                      

 

Direktorius    Dalia Lapėnienė 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 
 

 

                      

  

KBĮBA apskaitos skyriaus vadovo pavaduotoja    Vilija Žiūkienė 

(vyriausias buhalteris (buhalteris))  (parašas)  (vardas ir pavardė) 
   



 

 7 iš 9 
 

 

              

Forma Nr. 2 patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija) 
 

   

                      

   

Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla, 190136549, Demokratų g. 36, 48420 Kaunas 
 

  

   

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 
 

  

                      

   

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
 

  

                      

   

2020 M. KOVO 31 D. 
 

  

                      

     

 
 

      

     

(metinė, ketvirtinė) 
 

      

                      

   

ATASKAITA 
 

  

                      

       

2020 m. sausio 1 d. 
 

 

Nr. 
 

 

 
 

       

                      
        

(data) 
 

             

                      

    

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykloje 
 

    

                      

      

(programos pavadinimas) 
 

     

                      

 Kodas 

Ministerijos/Savivaldybės 100144 

Departamento  

        Įstaigos 190136549 

 Programos 02.01.01.124. 

      Finansavimo šaltinio 41 

Valstybės funkcijos 09 02 01 01 

(eurais, ct) 

   
Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
Gauti 

asignavimai 
Panaudoti 

asignavimai 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 
metams 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 

1 2 3 4 5 6 7 

2      IŠLAIDOS 1 1 165 891,00 294 430,00 188 781,26 188 781,25 

2 1     Darbo užmokestis ir socialinis draudimas  2 1 120 878,00 280 330,00 186 648,60 186 648,60 

2 1 1    Darbo užmokestis 3 1 104 640,00 276 200,00 183 721,97 183 721,97 

2 1 1 1   Darbo užmokestis 4 1 104 640,00 276 200,00 183 721,97 183 721,97 

2 1 1 1 1  Darbo užmokestis pinigais  5 1 104 640,00 276 200,00 183 721,97 183 721,97 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais  6 1 104 640,00 276 200,00 183 721,97 183 721,97 

2 1 2    Socialinio draudimo įmokos  9 16 238,00 4 130,00 2 926,63 2 926,63 

2 1 2 1   Socialinio draudimo įmokos  10 16 238,00 4 130,00 2 926,63 2 926,63 

2 1 2 1 1  Socialinio draudimo įmokos  11 16 238,00 4 130,00 2 926,63 2 926,63 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos  12 16 238,00 4 130,00 2 926,63 2 926,63 

2 2     Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 33 663,00 11 100,00 1 157,76 1 157,76 

2 2 1    Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 33 663,00 11 100,00 1 157,76 1 157,76 

2 2 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 33 663,00 11 100,00 1 157,76 1 157,76 

2 2 1 1 1  Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 33 663,00 11 100,00 1 157,76 1 157,76 

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 6 757,00 2 300,00 460,00 460,00 

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 
29 5 160,00 1 800,00 177,72 177,72 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 21 746,00 7 000,00 520,04 520,04 

2 7     Socialinės išmokos (pašalpos)  102 11 350,00 3 000,00 974,90 974,89 

2 7 3    Darbdavių socialinė parama  116 11 350,00 3 000,00 974,90 974,89 

2 7 3 1   Darbdavių socialinė parama  117 11 350,00 3 000,00 974,90 974,89 

2 7 3 1 1  Darbdavių socialinė parama  118 11 350,00 3 000,00 974,90 974,89 

  



 

 8 iš 9 
 

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 11 350,00 3 000,00 974,90 974,89 

      IŠ VISO  331 1 165 891,00 294 430,00 188 781,26 188 781,25 
 

                      

 

Direktorius    Dalia Lapėnienė 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 
 

 

                      

  

KBĮBA apskaitos skyriaus vadovo pavaduotoja    Vilija Žiūkienė 

(vyriausias buhalteris (buhalteris))  (parašas)  (vardas ir pavardė) 
  

 



 

 9 iš 9 
 

 


